Etapp: 1
Etapp: 2
Etapp: 3
Etapp: 4

FOr Etapp 1 som ar sprint inspirerad galler

Klassindelning:

Anmalan:

Starttid:

Samling:

Ovrigt:

Valkomna dnskar OK Amne, Mariestads FK

Klass 1:
Klass 2:
Klass 3:
Klass 4:
Klass 5:
Klass 6:
Klass 7:
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ca
ca
ca
Cca

[/
2018 e,

Norra kretsens ungdomstavling

Onsdag 23 maj OK Amne
Tisdag 29 maj OK Skogsstjarnan
Tisdag 21 aug OK Amne

Onsdag 29 aug

. 2,6km
. 2,6km
. 2,0km
. 2,0km
. 1,9km
. 1,9km
. 1,5km

Mariestads FK

Pojkar (H/D14-svarighet)
Flickor (H/D14-svarighet)
Pojkar (H/D12-svarighet)
Flickor (H/D12-svarighet)
Pojkar (H/D10-svarighet)
Flickor (H/D10-svarighet)
Inskolning med f6ljeslagare
eller i par

Anmalan av respektive ledare senast I6rdag den 19 maj till
Mika Tolonen pa mika.tolonen71@gmail.com

Forsta start k1.18.30

Samling for Etapp 1 Barfotens camping, Otterbacken.
Ovriga samlingsplatser annonseras i god tid pa respektive klubbs
hemsida och facebook sida (om sadan finns) fore varje etapp.

Avslutning och prisutdelning
kommer att ske direkt efter

sista etappen.

och OK Skogsstjarnan

For fragor om Etapp 1 kontakta:

Mika Tolonen
2 076-3272881
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